
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про результати проведення конкурсу на розробку проекту 
герба та прапора Золочівської територіальної громади

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Указу  Президента  України  від  18.05.2000  №  694/2000  «Про
впорядкування  геральдичної  справи  в  Україні»,  керуючись  методичними
рекомендаціями  з  питань  геральдики  і  прапорництва  областей,  районів,
районів у містах та територіальних громадах міст, селищ і сіл, розглянувши
проєкти  у  відповідності  з  рекомендаціями,  з  метою  розширення  кола
учасників конкурсу задля розробки оптимальніших варіантів, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Продовжити проведення  конкурсу  на  розробку  проекту  герба  та
прапора Золочівської територіальної громади. 

4.  Пропозиції  приймаються  до  12  квітня  2021  року  у  приміщенні
сільської ради, E-mail:  rada@zolochivskarada.gov.ua. 

3.  Доручити  секретарю сільської  ради  опублікувати  оголошення на
офіційному сайті сільської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,  фізичного  виховання  та
соціальної політики.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 лютого 2021 року
рішення № 146-7-VІІІ


